
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  "Чернігівська  політехніка" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Чернігів

(населений пункт)

від «15» вересня 2025 року №531-с/ВС

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет "Чернігівська 
політехніка" у 2025 році та рішення приймальної комісії від «15» вересня 2025 року, 
протокол №13,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» листопада 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 10 арк.

Ректор Олег НОВОМЛИНЕЦЬ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «15»  вересня 2025 року 
№ 531-с/ВС

C4 Психологія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16015243 1481767 Вершок Руслан Сергійович
101512 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0104131 Психологія та 
інтегральне 
мислення

136,856

2 16019847 1481767 Зайцева Анастасія Андріївна
085257 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0058644 Психологія та 
інтегральне 
мислення

135,360

3 16012959 1481767 Осадча Карина Русланівна
080851 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0191736 Психологія та 
інтегральне 
мислення

134,264

4 16013783 1481767 Стулень Еліна Юріївна
028217 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0314419 Психологія та 
інтегральне 
мислення

131,747

1



5 16042366 1481767 Тарасов Олександр Олександрович
023065 E18 22.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Психологія та 
інтегральне 
мислення

137,126

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «15»  вересня 2025 року 
№ 531-с/ВС

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16051459 1452385 Воложанінова Анна Олександрівна
045230 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0279766 Управління 
персоналом та 
економіка праці

137,238

2 16017057 1452385 Жовторіпенко Христина Олександрівна
083367 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0223874 Управління 
персоналом та 
економіка праці

137,072

3 16021088 1452385 Ященко Аліна Олександрівна
083379 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0050919 Управління 
персоналом та 
економіка праці

125,590

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «15»  вересня 2025 року 
№ 531-с/ВС

D7 Торгівля Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16016402 1446014 Сечевиця Поліна Сергіївна
085260 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0233868 Підприємництво та 
торгівля

131,600

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «15»  вересня 2025 року 
№ 531-с/ВС

D8 Право Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16013812 1446015 Кравченко Микола Віталійович
044280 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

151,424

2 16018146 1446015 Павленко Руслан Васильович
28403502 EH 16.03.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

155,406

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «15»  вересня 2025 року 
№ 531-с/ВС

F7 Комп'ютерна інженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16035840 1457655 Глєбов Юрій Олександрович
015038 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Комп'ютерна 
інженерія

139,822

2 16013386 1457655 Льодовий Максим Петрович
134189 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Комп'ютерна 
інженерія

145,600

3 16015798 1457655 Приходько Артем Олександрович
041665 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Комп'ютерна 
інженерія

140,207

4 16017880 1457655 Прокопенко Олег Володимирови
ч

070671 E15 30.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Комп'ютерна 
інженерія

142,441

6



5 16013374 1457655 Савченко Ярослав Іванович
000966 E21 28.02.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Комп'ютерна 
інженерія

144,830

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «15»  вересня 2025 року 
№ 531-с/ВС

G19 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16015722 1457689 Бреус Євгеній Михайлович
018611 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0129169 Будівництво та 
цивільна інженерія

136,552

2 16028760 1457689 Ільїн Андрій Сергійович
039074 E19 25.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Будівництво та 
цивільна інженерія

138,543

3 16042459 1457689 Коновал Артем Станіславович
054376 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Будівництво та 
цивільна інженерія

135,943

4 16025399 1457689 Товчко Ігор Миколайович
43197408 EH 31.05.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Будівництво та 
цивільна інженерія

138,914

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «15»  вересня 2025 року 
№ 531-с/ВС

G9 Прикладна механіка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16014381 1457657 Билим Сергій Олександрович
022742 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0191754 Технології 
машинобудівного 
виробництва

110,548

2 16016054 1457657 Литвиненко Андрій Михайлович
087748 E16 30.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технології 
машинобудівного 
виробництва

142,629

3 16016195 1457657 Павлюк Надія Вікторівна
36922281 EH 12.06.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0278963 Технології 
машинобудівного 
виробництва

115,556

4 16016220 1457657 Савенко Валерій Ярославович
079157 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технології 
машинобудівного 
виробництва

135,943

9



5 16017592 1457657 Черевик Ярослав Володимирови
ч

45078430 KB 28.06.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технології 
машинобудівного 
виробництва

132,971

10


